ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ АННУЛЯЦИИ ВИЗЫ

От ________________________________________________________________

(ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО)

дата рождения_______________, заграничный паспорт №__________________

В связи с __________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу Вас аннулировать мою действующую визу №______________________

Дата: ___________________, город __________________

Заявитель:_______________________________ (подпись)